РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2022 года № 107

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района
от 09.01.2020 года № 206 «Об оплате
труда лиц, замещающих муниципальные должности
Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  Совета  депутатов
Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с
действующим  законодательством  и  в  соответствии  с  пунктом  13  решения  Совета
депутатов  Ореховского сельского поселения  Галичского  муниципального  района от  24
декабря  2021  года  №  65  «О  бюджете  Ореховского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Совет
депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения  от  09
января 2020 года № 206 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения от 08.09.2020 №
229, 24.12.2021 № 63, от 28.02.2022 № 71) следующие изменения:
            1) приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава
сельского поселения                                                                                             А.Н. Тимофеев

Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения
от 27 декабря 2022 года № 107

Размеры должностных окладов, ежемесячной надбавки к должностному окладу за
сложность и напряженность работы, ежемесячного денежного поощрения лиц,

замещающих муниципальные должности Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области

Наименование
должности

Должностной
оклад

(рублей в
месяц)

Ежемесячное
денежное

поощрение (в
процентах к

должностному
окладу)

Ежемесячная
надбавка к

должностному
окладу за особые
условия работы в
органах местного
самоуправления
(муниципальных

органах) (в
процентах к

должностному
окладу)

единовременное
пособие на

оздоровление,
выплачиваемое

при
предоставлении

ежегодного
оплачиваемого

отпуска
(денежное

содержание)

Глава
Ореховского

сельского
поселения

9358 255 200 2.0

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН